[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «22» декабря 2023 года                                                                                    № 79
Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2024 год
В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12 января 2017 года № 3, Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25 августа 2017 года № 78, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                              С.А.Горин
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                                       В.В.Соколов

Утвержден

решением Совета депутатов
муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области

от «22» декабря № 79
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2024 ГОД

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта и место его нахождения
	Остаточная стоимость (рублей)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Ферма Высокое 2, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1968 год
	0
	I-II квартал

	2
	Ферма Высокое, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1988 год
	1257724,71
	I-II квартал

	3
	Коровник Высокое – беспривязный, назначение: нежилое здание, расположенное по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, Высоковское сельское поселение, с. Высокое, год ввода в эксплуатацию – 1992 год
	101867,16
	I-II квартал

	4
	Склад Замошье, назначение: нежилое здание, площадью 530 кв.м., расположен по адресу: Смоленская область, Новодугинский район, д. Замошье, кадастровый номер: 67:13:0030104:812, год ввода в эксплуатацию – 1984 год
	0
	I-II квартал

	5
	Автобус ГАЗ 322121, 2008 года выпуска, VIN  Х9632212190639402, Тип - Автобус для перевозки детей (11 мест), категория Д, регистрационный знак Р850КО67, собственник Муниципальное образование «Новодугинский район» Смоленской области, балансодержатель МКОУ «Липецкая ОШ».
	0
	I-II квартал

_1605444426.doc
[image: image1.png]